
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В. П. СЕЛИЩЕВА С. КОЛЫВАНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

 
от 01 сентября 2021 года                                             № 92/4 

 

О наставничестве 

 

 В соответствии с Положением и программой о многофункциональном наставничестве 

и в целях создания условий для адаптации и профессионального становления молодых 

специалистов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставником учителя начальных классов, классного руководителя  

Каштанову Елену Николаевну и закрепить за ней молодых специалистов учителя 

начальных классов, классного руководителя Волгину Дарью Юрьевну и учителя 

начальных классов, классного руководителя Сычѐву Людмилу Евгеньевну. 

2. Назначить наставником учителя обществознания, классного руководителя Воронцову 

Людмилу Владимировну и закрепить за ней молодого специалиста учителя 

английского языка, классного руководителя Уваровскую Наталью Вячеславовну. 

3. Наставникам учителю начальных классов, классному руководителю Каштановой 

Елене Николаевне и учителю обществознания Воронцовой Людмиле Владимировне 

организовать работу с молодыми специалистами по оказанию консультативной 

методической помощи в течение 2021-2022 уч.г. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на учителя математики Хадыкину Наталью 

Борисовну. 

 

 

Директор школы                                Л.А. Козлова 

 

С приказом ознакомлены 

 

______________ Е.Н. Каштанова 

_____________ Л.В. Воронцова  

_______________ Н.Б. Хадыкина 


		2021-09-23T10:08:20+0400
	00 98 d7 bd e7 00 09 0d 76
	Козлова Лариса Александровна




